Society for the Advancement of Material and Process Engineering

先端材料技術協会
〒170-0002  東京都豊島区巣鴨1-24-1-４F  （株）ガリレオ内
Tel:03-5981-9824  Fax:03-5981-9852  E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

SAMPE JAPAN 会員各位殿
SAMPE Japan コンポジット委員会
コンポジット委員会　第7１回研究会のご案内
拝啓　時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
日頃は当協会の活動にご支援、ご協力を賜りまして、心より御礼申し上げます。
このたび、コンポジット委員会　第71回研究会を下記の通り開催することになりました。
つきましては、ご参加いただき、積極的なご討論のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
日　時：	2021年4月16日（金）13時30分〜16時30分

場　所：Online （Microsoft Teams の利用を予定しています。参加費入金確認後、
アクセス方法をご連絡致します。）
参加費：会員 \5,000、非会員 \10,000、名誉・シニア会員 \2,500、学生会員：無料
お申し込み・お支払方法：Paypal（下記リンク先）にて4月12日（月）までにお支払い下さい。（Paypalアカウントがなくても、クレジットカード払いが可能です。）
　　https://composites.jp/sampe-japan/ticket.html

【プログラム】

開会の辞　コンポジット委員会 委員長	シキボウ（株）　田那村　武司

<13:30-14:30>
1. JEC Award 2020の紹介			金沢工業大学　鵜澤　潔　氏

<14:30-14:45>　休憩

<14:45-15:45>
	2．	SAMPE EU 2020の紹介	(株)　KADO　倉谷　泰成　氏

<15:45-16:15>
	3. Electroimpact社における最新のAFP技術と3D Printer技術の紹介
（株） 富士インダストリーズ　新田　理　氏

<16:15-16:30>　総合討論

image1.png
& Sampe

Japan